Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
БОЛЫЛЕНЫРТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422063, Республика Татарстан, Сабинский район,

с.Большие Нырты, ул. М.Джалиля, 13а
тел. (84362) 45-2-32

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ОЛЫ НЫРТЫ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

422063, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Олы Нырты авылы, М.Ж,элил урамы, 13а йорт

тел. (84362) 45-2-32
e-mail: Bnir.Sab@tatar.ru

04.05.2016 № 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции осуществления
муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения на
территории Болыпеныртинского сельского поселения
Сабинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом
Болыпеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент исполнения

муниципальной функции осуществления муниципального контроля за
сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории
Болыпеныртинского сельского поселения.

2. Определить уполномоченным по осуществлению муниципального
контроля на территории муниципального образования "Болыненыртинское
сельское поселение" главу поселения Ахмадуллина И.Р.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

mailto:Bnir.Sab@tatar.ru

правовой информации Республики Татарстан в информационной-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Р.З.Сафаргалиев

http://pravo.tatarstan.ru